
UCHWAŁA NR XVI/96/2019
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Radkowie

Tomasz Szczerba

Id: DBFED828-1228-4D50-BE4F-93A0D9523CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/96/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 482 530,91 0,00 1 482 530,91

75011 Urzędy wojewódzkie 115 452,76 0,00 115 452,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 438,37 69,12 3 507,49
4300 Zakup usług pozostałych 26 361,63 -69,12 26 292,51

801 Oświata i wychowanie 3 228 744,18 0,00 3 228 744,18
80101 Szkoły podstawowe 2 033 724,00 7 400,00 2 041 124,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342 410,00 2 000,00 1 344 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 111,00 1 000,00 100 111,00
4260 Zakup energii 20 000,00 -1 500,00 18 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 5 900,00 49 900,00

80104 Przedszkola 385 744,00 930,00 386 674,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 -600,00 15 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 957,00 5 480,00 242 437,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 -530,00 48 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 000,00 -620,00 6 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 630,00 -700,00 5 930,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -800,00 11 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -400,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 370,00 -900,00 1 470,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 165 735,00 1 700,00 167 435,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 305,00 700,00 36 005,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 1 000,00 77 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 301,00 -10 030,00 288 271,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 655,00 -100,00 555,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 000,00 -3 300,00 141 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 110,00 -5 100,00 22 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 200,00 -970,00 2 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 707,00 -300,00 4 407,00
4260 Zakup energii 1 050,00 -100,00 950,00

Id: DBFED828-1228-4D50-BE4F-93A0D9523CF1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -160,00 340,00
852 Pomoc społeczna 890 503,32 0,00 890 503,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 137,52 0,00 348 137,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 500,00 19 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 -1 500,00 25 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 794,02 -1 000,00 5 794,02

Razem: 13 268 995,05 0,00 13 268 995,05

Id: DBFED828-1228-4D50-BE4F-93A0D9523CF1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/96/2019

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r"

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 3 393 465,77 0,00 3 393 465,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 52 770,00 0,00 52 770,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 770,00 0,00 52 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 338,37 69,12 1 407,49
4300 Zakup usług pozostałych 23 661,63 - 69,12 23 592,51

Razem: 3 393 465,77 0,00 3 393 465,77

Id: DBFED828-1228-4D50-BE4F-93A0D9523CF1. Podpisany Strona 1




